
                                                                                                              

Warm (Preis pro Person)

□ Leberklößchensuppe 2,50 €

□ Fränk. Mostsüppchen 2,50 €

Kalt (Preis pro Person)

□ Ital. Bruschetta vegetarisch 3,00 €

□ Bayrisches Buschetta 3,00 €

□ Honigmelone mit Parmaschinken 4,00 €

□ Antipasti mit Baguette vegetarisch 4,00 €

Geflügel (Preis pro Person)

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

Geflügel (Stückpreis)

□ 2,00 €

□ 3,00 €

□ Putenschnitzel paniert klein goldgelb gebraten ca. 150g 2,00 €

□ Putenschnitzel paniert goldgelb gebraten ca. 250g 3,00 €

Rind (Preis pro Person)

□ 5,50 €

□ 5,50 €

□ 5,50 €

□ 5,50 €

□ 5,50 €

□ Muskatzinenbraten 5,50 €

Hähnchenschlegel gegrillt

Warmes Buffet

Putenbraten natur mager

Putenbraten mit Kräuterfüllung 

Hähnchenbrustfilet

Hauptgericht

Vorspeise

1/2 Hähnchen gegrillt

Rindfleisch für Meerrettich

Burgunderbraten in Rotwein 

Fränkischer Sauerbraten Dettelbacher Muskazinenbraten 

Rinderschmorbraten

Rinderrouladen hausmacher Art
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Schwein (Preis pro Person)

□ 4,00 €

□ 4,00 €

□ 4,00 €

□ 4,00 €

□ 4,00 €

□ 4,00 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 4,50 €

□ 5,00 €

□ 5,50 €

□ 5,50 €

Schwein (Stückpreis)

□ Fränkisches Fleischküchle ca. 150g 2,00 €

□ Schweineschnitzel paniert klein goldgelb gebraten ca. 150g 2,00 €

□ Schweineschnitzel paniert goldgelb gebraten ca. 250g 3,00 €

□ 3,50 €

□ 4,50 €

Fisch

auf Anfrage (saisonbedingt)

Nudel und Vegetarisch (Preis pro Person)

□ 4,50 €

□ Gemüselasagne mit Käse überbacken vegetarisch 4,50 €

□ Makkaroni-Spinat-Terrine vegetarisch 4,50 €

□ Gemüseburger vegetarisch 2,00 €

Soße (je nach Hauptgericht Geflügel, Rind oder Schwein)(Preis pro Person)

□ 0,60 €

□ 0,60 €

□ 0,80 €

□ Meerrettichsoße 0,80 €

Schweinekamm natur

Kassler im Brotteig

Spießbraten gefüllt mit Speck, Paprika und Zwiebeln

Jägerbraten gefüllt mit Champignons & Speck

Bayerischer Zwiebelbraten

Deftiger Kasseler Kamm

Deftiger Kasseler Lachs mager

Gärtnerbraten aus der Lachsrolle mit Brokkoli und Schinken gefüllt

Hirtenbraten aus der Lachsrolle mit Schinken und Käse gefüllt

Lachsrolle natur, mager

Gulaschsuppe

Spanferkelrollbraten 

Knochenschinken/Grillschinken mit leckerer Mandel-Kruste 

Schaschlik in pikanter Soße 

Schaschlik-Topf

Gyros „Rhodos“ nach Griechischer Art 

Schnitzelpfanne mit Champignons, Lauch und Käse überbacken

Lasagne mit feiner Hackfleischfüllung & Käse überbacken 

Schweine-Medaillons im Speckmantel  

Fränkisches Schäufele 1/4

Bayerischer Grillhaxen knusprig

Schweine-Medaillons natur  

Rahmsoße

Champignon Soße

Bratensoße
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Hauptbeilage (Preis pro Person) 2,50 €

Warm

□ Spätzle vegetarisch

□ Kartoffelgratin mit Käse überbacken vegetarisch

□ Klöße vegetarisch

□ Potato Wedges vegetarisch

□ Pommes Frites vegetarisch

□ Kroketten vegetarisch

□ Bratkartoffeln vegetarisch

□ Nudeln vegetarisch

□ Rosmarinkartoffeln vegetarisch

Kalt

□ Kartoffelsalat mit Speck und Essig Öl Dressing

□ Kartoffelsalat mit Mayo vegetarisch

□ Nudelsalat

□ Tortellinisalat

□ Schichtsalat

Gemüse und Salat (Preis pro Person) 2,00 €

Warm

□ Bohnen im Speckmantel

□ Mischgemüse mit Soße Hollondaise vegetarisch

□ Blaukraut vegetarisch

Salate

□ Gemischte Salatplatte der Saison vegetarisch

□ Krautsalat

ca. 80 g Glas; Unsere Empfehlung: 1-2 Gläser pro Person (Stückpreis)

□ Mousse au Chocolat 1,70 €

□ Mousse mit Obst der Saison 1,70 €

□ Fränkische Weincreme 1,70 €

□ Obstsalat mit Eierlikörsoße oder Vanillesoße  1,70 €

□ Schwarzwald Trifle 1,70 €

□ Tiramisu 1,70 €

Eis (Preis pro Person)

□ 3,00 €

□ 3,50 €

Beilage

Nachspeise

Vanilleeis mit heißen Himbeeren 

Eis - Buffet     versch. Sorten Eis
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Service

□ Chaving/Warmhaltetisch

□ Beilegebesteck

□ Gedeck (Teller und Besteck)

Rechnungsadresse:

E-Mail:
Es gelten unsere AGB (im Internet unter www.schliermann-catering.de/partyservice).

□ Selbstabholung                                        

□ Liefern (falls abweichende Lieferanschrift)                                    

Notiz:

Lieferung innerhalb Dettelbach 

Leihgebühr Chaving/Warmhaltetisch  

1,79 €

Bei ungereinigter Rückgabe Spülgebühr  für Chaving/Warmhaltetisch 5,00 €

Für jedes Einzelgericht ist eine Mindestbestellmenge von 8 Personen erforderlich

Ihre angegebenen Daten werden ausschließlich zur Kontaktaufnahme von 

der Firma Schliermann OHG verwendet und nicht an dritte weitergegeben.

Tel.:

Datum:

Name:

Straße:

PLZ/Ort:

5,00 €

Gesamt Personenzahl:

Sonn- und Feiertagszuschlag 10%

Je Brennpaste für Chaving/Warmhaltetisch

ohne Berechnung

Lieferung außerhalb Dettelbach  5,00€ + 0,50€/km

Leihgebühr pro Stück (Teller, Besteck, Gläser)  0,40 €

Bei ungereinigter Rückgabe Spül- und Leihgebühr je Stück 0,70 €

Uhrzeit:

Straße:

PLZ/Ort:
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